
 1

                                                                                                               Częstochowa, dn. 13.05.2014 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
Dostawa: Osprzętu do endoskopów dla Pracowni Endoskopowych 
W.Sz.S./DAZ/26/P-8/026/ 1338 /14 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                            ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                                                                                                                                                
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art.  91 ust. 
1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,907) zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę  Wykonawcy: 

 
1. Boston Scientific Polska Sp. z o.o. ,     Al. Jana Pawła II 80 ,    00-175 Warszawa 
 
w CZĘŚCI  1                                                                                Wartość brutto oferty – 121.910,40 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7157 
7238 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

100 100 

 
w CZĘŚCI  5                                                                                Wartość brutto oferty –   32.616,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7157 
7238 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

100 100 

 
2.  OLYMPUS Polska Sp. z o.o. ,  Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
 
      w CZĘŚCI  3                                                                         Wartość brutto oferty – 43.125,48 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7236 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

 
    w CZĘŚCI  4                                                                         Wartość brutto oferty –    2.770,20  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  



 2

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7236 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

 
w CZĘŚCI  6                                                                          Wartość brutto oferty –    27.830,25  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7236 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

 
3.HAMMERMED MEDICAL  Sp. z o.o. SKA ,    ul. Kopcińskiego 69/71 , 90-032 Łódź 
 
w CZĘŚCI  2                                                                          Wartość brutto oferty –     192.796,20  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7237 HAMMERMED Meedical Sp. z o. o. SKA 
Ul. Kopcińskiego  69/71 , 90-032 Łódź 

100 100 

 
w CZĘŚCI  8                                                                          Wartość brutto oferty –         6.200,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

7237 HAMMERMED Meedical Sp. z o. o. SKA 
Ul. Kopcińskiego  69/71 , 90-032 Łódź 

100 100 

 

II. Postępowanie zostało unieważnione w Części 7 
Uzasadnienie prawne unieważnienia 
Unieważnienie postępowania w Części 7 na podstawie art.93 ust.1, pkt.1 uPZP, nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia 
Do postępowania w zakresie Części 7 nie wpłynęła żadna oferta tj. do dnia 29.04.14 r. godz.10.00 nie wpłynęła żadna 
oferta. 
 
III. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowy  
w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2,                                    
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie internetowej oraz   w 
miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 

                                                                                         Zatwierdził: 
                                                                                           Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych 

                                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                             im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                                                                                      Sylwia Kudala 
 


